[image: image1.wmf]
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ
Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________
                                              №______
О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа №1681-нп от 30.12.2010г. «О порядке осуществления контроля над деятельностью бюджетных и казенных учреждений муниципального образования – Осинниковский городской округ»
На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ, Устава муниципального образования – Осинниковский городской округ:

1.
Внести в приложение к постановлению администрации Осинниковского городского округа № 1681-нп от 30.12.2010 г. «О порядке осуществления контроля над деятельностью бюджетных и казенных учреждений муниципального образования – Осинниковский городской округ» следующие изменения:

-
в пункт 3 приложения после слов: «Уполномоченный орган в обязательном порядке осуществляет контроль за деятельностью учреждения по следующим направлениям» добавить подпункт со следующим содержанием: «Проводить инвентаризацию имущества в учреждении 1 раз в год».
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Осинниковского городского округа, Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Осинниковского городского округа Л.И. Мальцеву.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Осинниковского
городского округа                                                                                                                          И.В. Романов
Ю.Е. Айкина
4-39-37